
Горноуральский городской округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №  2
622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 47-85-77

В соответствии с В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Ф едерального закона № 273- 

ФЗ, приказом Ф едеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 года 

№  01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», письма 

управления образования администрации Горноуральского городского округа от 20.09.2023 

№ 1269 «О публикации графиков оценочных процедур на 2023-2024 учебный год, в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в М БОУ СОШ  № 2 и филиалах 

«Башкарская СОШ », «Кайгородская СОШ »

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить график оценочных процедур М БОУ СО Ш  № 2 и филиалов на 2-ое 

полугодие 2023-2024 учебного года (приложение 1).

2. Классным руководителям 2-11 классов М БОУ СО Ш  № 2 и филиалов ознакомить 

родителей (законных представителей) с информацией о размещ ении Графика 

оценочных процедур на официальном сайте М БОУ СО Ш  № 2 в срок до 15.01.2024г.

3. График в виде электронного документа разместить на официальном сайте М БОУ 

СОШ  № 2 на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в срок до 11.01.2024г. Ответственный -  заместитель 

директора по УР Ф алалеева Е.П.

4. Заместителю  директора по УР Ф алалеевой Е.П., заведующ им филиалом Качур Е.А., 

Никановой Л.С.:

4.1. Ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об 

утверждении графика оценочных процедур на 2-ое полугодие 2023-2024 учебного 

года в М БОУ СОШ  № 2 и филиалах» в срок до 11.01.2024 г.;

4.2.Своевременно корректировать График при наличии изменений учебного плана, 

образовательной программы, вызванных эпидемиологической ситуацией или 

другими значимыми причинами.

4.3. Обеспечить хранение работ участников мероприятий по оценке качества 

подготовки обучающихся в срок до 01.09.2024 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 1/9-Д

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2-ое полугодие 2023-2024 учебного года 

в МБОУ СОШ №2 и филиалах

И .С.П аныпина



Приложение №  1 к 

приказу М БО У  СО Ш  №  2 

от 09.01.2024 г. №  1/9-Д

Единый график оценочных процедур в МБОУ СОШ №2 за II полугодие 2023-2024 учебного года

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май

ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

р
е
г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

О
О

и

5
Н
«
5
Я
Я
X
X

о

в

В
с
е
г
о

ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

р
е
г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

О
О

и

5
Н
«
5
Я
Я
X
X

о

в

В
с
е
г
о

ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

р
е
г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

О
О

и

5
Н
Я
X
я
я
X
X

о

в

В
с
е
г
о

ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

р
е
г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

О
О

и

5
Н
Я
X
я
я
X
X

о

в

В
с
е
г
о

ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

р
е
г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

О
О

и

5
Н
Я
X
я
я

X
X

о

в

В
с
е
г
о

Итог

о

Начальное общее образование

1 класс

Комплексная

итоговая

работа

20.05 1 1

2 класс

Русский язык
19.02д 1

12.03д
1 16.04д 1

20.05д
1 4

Литературное

чтение

13.03к 1 16.05к 1 2

Иностранны 

й язык 

(англ)

15.03к
1

17.05к
1 2

М атематика 27.02к 1 18.03к 1 08.04к 1 14.05к 1 4

Окружающий

мир

14.03к 1 21.05к 1 2

3 класс

Русский язык
21.02к 1 11.03д 1 24.04д 1

16.05д 1 4



Литературное

чтение

13.03к 1 17.05к 1 2

Иностранны 

й язык 

(англ)

15.03к 1
22.05к 1 2

М атематика 27.02к 1 18.03к 1 18.04к 1 15.05к 1 4

Окружающий

мир

14.03к 1 14.05к 1 2

4 класс

Русский язык
26.02 д 1 19.03

20.03

2 16.04

к

1 20.05д 1 5

Литературное

чтение

15.03к 1 23.05к 1 2

Иностранны 

й язык 

(англ)

13.03к 1 15.05к 1 2

М атематика 19.02к 1 21.03 1 25.04

к

1 16.05к 1 4

Окружающий

мир

09.04 1 21.05к 1 2

ОРКСЭ 17.05з

п

1 1

Основное общее образование

5 класс

Русский язык
29.02к 1 20.03 1 16.04

к

1 21.05к 1 4

Литература 15.03к 1 23.05к 1 2

Иностранный 

язык (англ)

18.03к 1 16.05к 1 2

Математика 28.02к 1 22.03 1 25.04

к

1 17.05к 1 4

История 14.03к 1 11.04 1 20.05к 1 2

Г еография 12.03к 1 14.05к 1 2

Биология 11.03к 1 09.04 1 13.05к 1 2

ОДНКНР 17.05з

п

1 1

6 класс

Русский язык
29.02к 1 20.03к 1 08.04 1 16.05к 1 4

Литература 18.03к 1 21.05к 1 2



Иностранный 

язык (англ)

13.02к 1 24.04

к

1 15.05к 1 3

Математика 26.02к 1 19.03к 1 11.04 1 20.05к 1 4

История 15.03к 1 12.04 1 17.05к 1 2

Г еография 12.03к 1 16.04 1 2

Биология 14.03к 1 15.04 1 2

Общ ествознание

05.03к 1 09.04 1 2

7 класс

Русский язык
26.02к 1 18.03к 1 10.04 1 14.05к 1 4

Литература 29.02к 1 19.03к 1 16.05к 1 3

Иностранный 

язык (англ)

21.03к 1 08.05к 1 2

Математика

(алгебра,

геометрия,

ВиС)

28.02к 1 15.03к 1 19.04 1 15.05к 1 4

История 11.03к 1 08.04 1 13.05к 1 3

Г еография 12.03к 1 09.04 1 2

Биология 05.03к 1 16.04 1 2

Общ ествознание

14.03к 1 25.04 1 2

Ф изика 13.03к 1 17.04 1 13.05к 1 3

8 класс

Русский язык
21.02к 1 11.03к 1 22.04 1 14.05к 1 4

Литература 04.03с 1 21.05к 1 2

Иностранный 

язык (англ)

20.03к 1 07.05к 1 2

Математика

(алгебра,

геометрия,

ВиС)

29.02к 1 14.03к 1 24.04 1 16.05к 1 4

История 12.03к 1 16.04 1 22.05к 1 3

Г еография 13.03к 1 10.04 1 20.05к 1 3

Биология 19.02к 1 08.04 1 23.05к 1 3



Общ ествознание

15.03к 1 18.04 1 15.05к 1 3

Ф изика 06.03к 1 12.04 1 17.05к 1 3

Химия 18.03к 1 15.04 1 13.05к 1 3

9 класс

Русский язык
31.0 

1 с

1 14.02

УС

1 19.02к 1 08.04

к

1 20.05к 1 5

Литература 06.03с 1 08.05к 1 2

Иностранный 

язык (англ)

15.03к 1 15.05к 1 2

Математика

(алгебра,

геометрия,

ВиС)

26.01

РТ

1 28.02 к 1 14.03к 1 20.04

к

1 22.05к 1 5

История 29.02к 1 24.04

к

1 2

Г еография 20.03к 1 19.04

к

1 13.05к 1 3

Биология 18.03к 1 07.05к 1 2

Общ ествознание

12.03к 1 14.05к 1 2

Ф изика 11.03к 1 17.05к 1 2

Химия 05.03к 1 16.05к 1 2

Защита

индивидуальных

проектов

23.04

ЗП

1 1

Среднее общее образование

10 класс

Русский язык
11.03к 1 20.05к 1 2

Литература 19.03с 1 14.05с 1 2

Иностранный 

язык (англ)

14.03к 1 15.05к 1 2

Математика

(алгебра,

геометрия,

ВиС)

29.02к 1 15.03к 1 18.04

к

1 16.05к 1 4

История 12.03к 1 07.05к 1 2

Г еография 20.03к 1 17.05к 1 2



Биология 13.03к 1 21.05к 1 2

Общ ествознание

06.03к 1 06.05к 1 2

Ф изика 18.03к 1 22.05к 1 2

Химия 05.03к 1 13.05к 1 2

И ндивидуальны 

й проект

23.05

ЗП

1 1

11 класс

Русский язык
15.0

1с

1 05.03

РТ

1 15.04

к

1 15.05к 1 4

Литература 27.02с 1 26.04

к

1 2

Иностранный 

язык (англ)

20.03к 1 16.05к 1 2

Математика

(алгебра,

геометрия,

ВиС)

25.0

1к

1 28.02к 1 13.03к 1 25.04

к

1 21.05к 1 5

История 19.03 1 13.05к 1 2

Биология 14.03 1 14.05к 1 2

Общ ествознание

15.03к 1 07.05к 1 2

Ф изика 11.03к 1 17.05к 1 2

Химия 12.03к 1 20.05к 1 2

И ндивидуальны 

й проект

25.04

ЗП

1 1 1

ВПР Региональное тестирование

Внутренние работы ОО

Использованные сокращения:

ВПР -  Всероссийские проверочные работы * -  в связи с выборкой ВП Р и ГИ А  возможно варьирование количества и дат оценочных 

процедур

К- контрольная работа И  -  изложение С -  сочинение Д  -  диагностическая работа ЗП  -  защ ита проекта



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-16T16:06:41+0500




